

Pani Jadwiga (73 l.)

Mieszka samotnie. Straciła matkę i dwóch mężów, jest schorowana i osamotniona. Na wydatki pani Jadwigi składają się opłaty za mieszkanie i leki oraz spłata pożyczek - łącznie 1145 zł. Z renty i zapomogi socjalnej zostaje jej 580 zł miesięcznie. Pani Jadwiga mimo choroby jest sympatyczną i pełną energii do życia osobą. Uczęszcza do klubu seniora. To właśnie tam znajduje się na co dzień i na weekendy, kiedy klub jest zamknięty. Wówczas pani Jadwiga wyrusza na spacer do parku. Pani Jadwiga lubi śpiewać, tańczyć i kocha naturę. Lubi gotować, lecz teraz jak sama uważa nie ma dla kogo. Jest duszą towarzystwa. Pani Jadwiga posiada stary sprzęt jak sama mówi - nie wiadomo, ile jeszcze pochodzi-. Pani Jadwiga mimo chęci nie może robić codziennie, ciężkich zakupów, tak więc lodówka umożliwia przedłużenie świeżości produktów spożywczych. Ze względu na to, że Pani Jadwiga mimo chęci i siły do pracy wokół siebie, ze względu na stan zdrowia nie może się schylać niezbędna, aby utrzymać czystość jest miotła na kiju z szufelką.

Dodatkowo przydane rzeczy to:

Żywność trwała: Herbata, Kawa, Olej, Ryż, Dżem, Kasza, Konserwy mięsne, Makaron, Konserwy rybne, Mąka, Warzywa w puszkach.

Środki czystości: Pani Jadwiga potrzebuje środki czyszczące do łazienki i mycia podłóg, Proszek do prania, Mydło / żel myjący, Płyn do płukania, Płyn do mycia naczyń, Płyny czyszczące.

Odzież: Kurtka (Zimowe) Rozmiar: L, Uwagi: Kolor niebieski, jasny brąz. Nie może być biały, czarny, żółty. Spodnie (Całoroczne) Rozmiar: XL, Uwagi: Kolor ciemny.

Obuwie: Kozaki/buty zimowe: Rozmiar: 36, Uwagi: Nie mogą być długie, po kolana, Adidasy: Rozmiar: 36, Uwagi: Grube podeszwy, ciemny kolor

Mop, Lodówka, Miotła z szufelką na kiju, Pani Jadwiga mimo chęci nie może się schylać.

Inne potrzeby materialne: rower - Pani Jadwiga przez zespół chorób nie jest w stanie wyruszać na dłuższe, piesze spacer. Na cmentarz do mężów, do klubu seniora, do sklepu porusza się rowerem, starym składakiem, który kilka razy został poddany niemądrym zabawom młodzieży.

Szczególne upominki: Płyta Anny German, kosmetyki

Pan Zenon

Jeszcze trzy lata temu sytuacja pana Zenona była stabilna - pracował i mógł pomagać innym. Kiedy jego rodzice zachorowali - zdecydował się zrezygnować z pracy i zająć się nimi, ponieważ wymagali całodobowej opieki. Jako że nie miał swojej rodziny było to dla niego oczywiste i klarowne rozwiązanie. Po śmierci ojca pomagał swojej mamie i zajmował się domem - prał, gotował, sprzątał i towarzyszył jej w wizytach u lekarza. Żyli z jej emerytury. Ponad miesiąc temu zmarła mama pana Zenona - to był dla wszystkich szok. Śmierć była nagła, a pan Zenon reanimował ją aż do przyjazdu karetki, ale już było za późno. Teraz stara się na nowo układać sobie życie. W tym momencie utrzymuje się z niewielkich oszczędności (800 zł), ale od przyszłego miesiąca nie będzie miał dochodów. Gdyby nie pomoc siostry - byłoby mu trudno zakupić żywność. Chciałby znaleźć pracę, ale boi się, że w jego wieku może to być trudne. Będzie się też starał o zasiłek celowy. Po opłaceniu rachunków na codzienne wydatki zostało mu 157 zł. Pan Zenon się bardzo stara o utrzymanie domu. Chciałby znaleźć pracę w swojej miejscowości, żeby nie mieć problemu z dojazdem. Najbardziej zależy mu na pracy jako dozorca. Ze względu na wiek nie może już podjąć pracy fizycznej. Bardzo lubi,

gdy odwiedzają go dzieci siostry - chętnie się nimi zajmuje. One też bardzo lubią wujka, który stara się zawsze mieć dla nich coś słodkiego.

Trzy kluczowe potrzeby Rodziny

1. Dres - nowy ubiór będzie wykorzystany do nowej pracy. Pan Zenon ma nadzieję dostać pracę jako dozorca.
2. Żywność trwała - nie wiadomo, ile czasu zajmie poszukiwanie pracy, tym bardziej że Pan Zenon ma już 60 lat, więc warto go zabezpieczyć w żywność trwałą, żeby nie musiał się nią na jakiś czas przejmować.
3. Opał - 1 tona - jest sezon zimowy, więc każda ilość węgla się przyda.

Pozostałe potrzeby to:

Żywność trwała: Herbata, Kawa, Ryż, Kasza, Makaron, Mąka, Cukier, Olej, Dżem, Konserwy mięsne, Konserwy rybne, Warzywa w puszkach

Środki czystości: Proszek do prania, Płyn do płukania, Płyn do mycia naczyń, Płyny czyszczące, Mydło / żel myjący, Szampon, Pasta do zębów, Szczoteczka do zębów

Odzież: Dres (Całoroczne) Rozmiar: L, Uwagi: Pan Zenon bardzo lubi chodzić w dresach, bo są wygodne, a te które ma są już bardzo znoszone. Najlepiej by było, gdyby kolorystyka dresu była stonowana, wówczas przyda się do nowej pracy.

Inne potrzeby materialne: Opał Węgiel, 2 tony, Farba koloru białego do pomalowania mieszkania. W mieszkaniu są piece kaflowe, a ściany są pokryte tapetą. Panu Zenonowi marzy się odmalowanie 50 m² mieszkania.

Szczególne upominki: Słodkocze. Pan Zenon często zajmuje się wnukami siostry. Dzieci są przyzwyczajone, że w barku ma pełno słodkoczy, ale odkąd zmarła jego mama nie stać go na uzupełnianie barku.